
Zboží můžete 
kdykoliv vrátit



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 11. DO 26. 12. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz 

PŘIKRÝVKA TRONFJELLET
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného polyesterového 
prachového peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2499,-

Sleva 
60 %

10001000..--
PŘIKRÝVKA

1200 g, 135x220 cm 2799,- 1000,-
1760 g, 200x220 cm 3499,- 1500,-
POLŠTÁŘ
750 g, 50x70 cm 1099,- 425,-
1045 g, 70x80 cm 1399,- 550,-
1000 g, 50x60 cm (pouze online) 1299,- 525,-
1400 g, 50x70 cm (pouze online) 1299,- 525,- 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

550550..--
POLŠTÁŘ

SKVĚLÉ VÁNOČNÍ NABÍDKY 

SLEVA AŽ 60 %

SLEVA 20-60 % 
NA VŠECHNY VÁNOČNÍ VÝROBKY 

VŠECHNO MUSÍ PRYČ! 

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

4130150

4330101



2

DNY INSPIRACE 

SLEVA AŽ 50 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR INSPIRATIVNÍCH VÝROBKŮ 

LUCERNA HUBERTUS
Ø22xV25 cm 349,-

Sleva 
36 %

225225..--
LUCERNA BOB
Š22xD22xV58 cm 799,-

Sleva 
25 %

600600..--

5)

375375..--
SET

3) 549,-

Sleva 
24 %

325325..--

2)
5050..--

1) FOTORÁMEČEK TORD Š30xV40 cm 229,- 150,- 2) UMĚLÁ KVĚTINA PER 
V40 cm 50,- 3) VÁZA CASPER Ø17xV24 cm 549,- 4) MISKA CHRIS Ø21xV16 cm 
429,- 325,- 5) LED SVÍČKA TERKEL 3 ks/bal. 8x13/15/18 cm 375,- 

1)

4)

Sleva 
35 %

150150..--

VÁZA INGOLF
Ø18xV30 cm 649,-

SLEVA 25-50 %
NA VYBRANÉ VÁZY

Sleva 
46 %

350350..--
VÁZA SOFUS
Ø21xV21 cm 599,-

Sleva 
50 %

300.300.--

UMĚLÁ ROSTLINA MARIUS
Ø38xV42 cm 399,-

Sleva 
25 %

300300..--
UMĚLÁ KVĚTINA DAVID
Š13xD6xV65 cm 499,-

Sleva 
35 %

325325..--

KOŠ ELI
Š37xD37xV44 cm 699,-

Sleva 
21 %

550550..--
KOŠ ARE
Ø35×V35 cm 499,-

Sleva 
25 %

375375..--

1) LUSTR KORNELIUS Ø20xV22 cm 899,- 700,- 2) ÚLOŽNÁ SKLENICE 
NA CIBULI HUBERT Ø18xV20 cm 350,- 3) HRNEČEK FREDERIK 
Ø8xV8 cm. 20 cl. 2 ks/bal. Růžová/žlutá 150,- ; modrá/zelená 150,- 

Sleva 
22 %

700700..--

350350..--
2)

1)

3) 150150..--
SET

4911429 4912207

4912266

4911823

4911240

4911832

4912242
49119304911487

4912029 4911502

491179249112954912054

4912147

4912191

4912192



3

DNY INSPIRACE 

SLEVA AŽ 50 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR INSPIRATIVNÍCH VÝROBKŮ 

Sleva 
25 %

375375..--
BEDERNÍ POLŠTÁŘ

PŘEHOZ NA POSTEL A BEDERNÍ POLŠTÁŘ DUNHAMMER
Přehoz na postel 220x240 cm 1199,- 950,- 
Bederní polštář 35x75 cm 499,- 375,- 

             976-14601             
DTI           

Sleva 
21 %

950950..--
PŘEHOZ

KŘESLO HUNDESTED
Potah. Sedadlo a opěradlo s 
pěnovou výplní. Ocelové nohy. 
Š72xV98xH80 cm 4499,-

Sleva 
33 %

30003000..--
KŘESLO

KONFERENČNÍ STOLEK TEBSTRUP
Dubová dýha a ocel. 
Š60 x D110 x V45 cm 3499,-

Sleva 
21 %

27502750..--
KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, 60x60 cm 1699,- 1350,-

ROZKLÁDACÍ POHOVKA PARADIS
3místná pohovka s potahem. Pohovku lze snadno rozložit na 
postel. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního 
dřeva. Po rozložení 106x190 cm. Š209 x V82 x H83 cm 6499,-

Sleva 
23 %

50005000..--
POHOVKA

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

250250..--

DEKORAČNÍ  
POLŠTÁŘ  

HAGTORN 115,-

FLEECOVÝ PLÉD HAGTORN
140x200 cm 499,-

6815619

4614521

3600631

3620126

3600430

4911823

4911832

4533607

6823502



4

KOŠ NA PRÁDLO ANFRED
Š35xD48xV63 cm 

250250..--

HODINY SEJER
Ø25 cm 

185185..--

KOŠ MILAS
Š16xD25xV10 cm 

6565..--

Š25xD34xV15 cm 125,-

SVÍCEN NORDIC
Ø16xV19 cm 

150150..--

FLEECOVÝ PLÉD KRATTFIOL
200x220 cm 749,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

375375..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ MARSFIOL
45x45 cm 269,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
26 %

200200..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
AGERTIDSEL
100% bavlna, 45x45 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
31 %

275275..--
UMĚLÁ ROSTLINA THEO
V70 cm 549,-

Sleva 
50 %

275275..--
STOJACÍ LAMPA HANSSON
V155 cm 

500500..--

LAMPA NA BATERIE JACOB
Ø13xV21 cm 

375375..--

LAMPA NA BATERIE HOLGER
Ø15xV17 cm, bez baterií 

425425..--

KVĚTINÁČ TERJE
Ø25xV22 cm 499,-

Sleva 
25 %

375375..--

TALÍŘ FERDUS
Ø19 cm 

6565..--

Miska, Ø15 cm 80,- 
Talíř, Ø27 cm 100,- 

49119464911386

4911657 7206275

4526042

6840402
6856644

49118604911923

4911491 4912236

49118524911757



5

SEDÁK NA ŽIDLI MYRLILJA
35x35x6 cm 

             976-14601             
DTI           

235235..--
PROŠÍVANÝ PLÉD FRESIA
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--

UTĚRKA SIVBLOM
3 ks/bal. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
SET

STŘEDOVÝ UBRUS BEKKEBLOM
40x150 cm 

             976-14601             
DTI           

235235..--

ROHOŽKA FRYTLE
40x60x0,5 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

60x80 cm 300,-
60x120 cm 500,-

PLYŠOVÁ HRAČKA GULSIPPA
14x8x28 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--

             976-14601             
DTI           

125125..--
POVLAK NA POLŠTÁŘ GULDREGN
100% bavlna, 50x50 cm 

PROSTÍRÁNÍ AHORN
30x40 cm 

6060..--

SEDÁK NA ŽIDLI SELJE
40x40x8 cm 

             976-14601             
DTI           

100100..--

PROSTÍRÁNÍ VALLMO
33x42 cm 

             976-14601             
DTI           

5050..--

UBRUS BLOMME
140x240 cm 

             976-14601             
DTI           

Ø120 cm 275,- 
140x320 cm 500,-

UBRUS BUKKEBLAD
140x220 cm 

             976-14601             
DTI           

POVLAK NA POLŠTÁŘ POPPEL
Š50xD50 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
Š60xD90 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--

375375..--300300..--

Dekorační polštář 
35x50 cm 150,- 

POVLAK NA POLŠTÁŘ DUSKULL
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

125125..--

6856563 4538000

2407096 1723618

1723629

6507100 6839100

6857944

6858044

6858144

1729101
6859003

6859019

1717001

1717007

1733341

60936341735800

6862518

6862531

6500044

6831408

6831433

6831438



6

PŘÍBORNÍK MANDERUP
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. Š128xV98xH43 cm* 6999,-

Sleva 
21 %

55005500..--
18501850..--
STŮL

Židle, barva kávy 800,- 
Stůl, barva kávy* 2000,-

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE TYLSTRUP
Masivní borovice. Stůl Š75xD118xV73 cm 1850,- 
Židle: Š42xV86xH50 cm 700,- 

700700..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL NORTOFT A ŽIDLE ADSLEV
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š95xD200xV75 cm* 7499,- 5000,- 
Židle: Sametový potah a masivní dřevo. 2799,- 2000,- 

Sleva 
33 %

50005000..--
STŮL

Sleva 
29 %

20002000..--
ŽIDLE

Sleva 
50 %

850850..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL VISLINGE A ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Masivní dřevo. Bez přídavných desek.  
Š90xD150xV75 cm* 8999,- 5500,- Židle: Potah a ocel. 1699,- 850,- 

Sleva 
39 %

55005500..--
STŮL

Stůl 90x190 cm* 9999,- 7000,-

PŘÍBORNÍK LYNGVIG 
(pouze online) 9999,-

KOBEREC GEDEBLAD  
5499,- 3250,-

Sleva 
23 %

11501150..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE JEGIND
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Š80xD130xV75 cm* 4699,- 3500,- Židle: Masivní dřevo a MDF. 1499,- 1150,- 

Sleva 
26 %

35003500..--
STŮL

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

3620976

3601376

3666748

3670025
36005143600658

3670060

3699029

6503500

3600522

3670027



7

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Zboží můžete 
kdykoliv vrátit

TABURET AUNING
Sametový potah. Skládací. S úložným 
prostorem. Š38xV38xH38 cm 599,-

Sleva 
42 %

350350..--

76x38 cm 999,- 600,-

ODKLÁDACÍ STOLEK RANDERUP
Ocel. Ø47xV51 cm 

275275..--

ZRCADLO MARSTAL
Ocel. Ø70xH4 cm 

12501250..--

Ø50 cm 850,-

OBKLADOVÝ PANEL KETTINGE
Masivní dřevo. Š160xV90xH4 cm 

17501750..--

200x90 cm 2000,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SKODSBORG
Koženka. Chromová základna. 
Nastavitelná výška a plynulý  
sklápěcí mechanismus.  
Š66xV113-123xH68 cm 3499,-

Sleva 
33 %

23502350..--

Šedá 3699,- 2500,-

HERNÍ ŽIDLE GAMBORG
Koženka. Opěradlo pro lepší 
oporu beder. Opěrka nohou, 
plynulý naklápěcí mechanismus 
a nastavitelná výška.  
Š70xV119-129xH71 cm 6999,-

Sleva 
21 %

55005500..--

1111  500500..--
ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA MARSLEV
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným 
prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 140x195 cm. Š230xV83xH88/150 cm 

TV STOLEK LINTRUP
Dekorační dýha. Š180xV50xH40 cm 4499,-

Sleva 
22 %

35003500..--

Sleva 
24 %

17501750..--
REGÁL

Sleva 
25 %

22502250..--
REGÁL

SÉRIE TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
Psací stůl, Š48xD95xV76 cm 1999,- 1500,- 

Sleva 
25 %

15001500..--
PSACÍ STŮL

Regál, 5 polic Š70xV109xH30 cm 2299,- 1750,- 
Regál, 7 polic Š70xV178xH30 cm 2999,- 2250,- 

3601187
3600628

3670113

36982263610130

3600568

3684107

3607755

3670204

3602090

3602091

3601264



8

VĚŠÁK VAMMEN
Ocel. Š35xV179xH35 cm 

750750..--

Černá 850,-

POSTEL PRO HOSTY DAMSBRO
Ocel. 11 cm vysoká matrace s 
jádrem z tlakům ulevující paměťové 
pěny a polyuretanové pěny.  
S dřevěným roštem. Skládací. 
Š90xD200xV38 cm 

             976-14601             
DTI           

55005500..--

BOTNÍK HALS
Kov. Š92xV39xH35 cm 

350350..--

4 police 750,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ JENSLEV
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a 2 tyče 
na ramínka. Š145xV176xH50 cm 6499,-

Sleva 
31 %

45004500..--

Šatní skříň 96x176 cm 4999,- 3500,-

RAMÍNKA SIGFRID 
10 ks 150,-

4)18501850..--

5) 16501650..--
6)

600600..--

2)

27502750..--
3)

21502150..--

1) 23502350..--

SÉRIE TAPDRUP
Dekorační dýha. 
1) Komoda, 5 zásuvek, široká Š71xV108xH35 cm* 2350,- 
2) Příborník, Š118xV88xH35 cm 2750,-

3) Komoda, 4 zásuvky 1 dveře Š79xV88xH35 cm 2150,- 
4) Komoda, 5 zásuvek, úzká Š41xV108xH35 cm 1850,- 
5) Komoda, 3 zásuvky, široká Š71xV69xH35 cm 1650,-
6) Noční stolek Š41xV48xH32 cm 600,- 

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

3811525

3617396

3600983

3600479

4911761

3659492

3659493

3659501

3668177

3659498

3659489



9

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ŠPERKOVNICE VIKEN
Š16xD25xV6 cm 

300300..--

SADA KOUPELNOVÝCH PŘEDLOŽEK LERDALA
2dílná souprava koupelnových předložek ze 100% bavlny. 47x75 cm 

265265..--
SET

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PANTOFLE ARON
Velikost 36-45. Různé. 

135135..--

RUČNÍK MICKEY
100% bavlněný velur. 450 g/m². 
50x100 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--

70x140 cm 300,-

ŽUPAN LERUM
100% polyesterové mikrovlákno. 
Velikost S/M - XXL/XXXL 549,-

Sleva 
41 %

325325..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA RYDBO
Ze 100% bavlny. S protiskluzovou spodní stranou z latexu. 50x80 cm 469,-

Sleva 
25 %

350350..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SÉRIE MALA
Odpadkový koš, 3 L, Ø16xV26 cm 200,- 
Stojánek na kartáček Š7xD7xV11 cm 40,- 
Dávkovač mýdla Š7xD7xV17 cm 70,- 

200200..--

Miska na mýdlo 40,- 
WC kartáč 150,-

4040..-- 7070..--

RUČNÍK NORA
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 600 g/m². 50x100 cm 299,-

Sleva 
50 %

150150..--

40x60 cm 149,- 75,-
70x140 cm 599,- 300,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KOSMETICKÉ DOPLŇKY VALLSTA
Masážní váleček a gua sha kámen. 
Růženín 

250250..--

2514318

2747202

2514336

2514344

2902700 2136300

2814218

2517142

2766442

2761841 2761741

2101601

2763900

3811525



10

PŘIKRÝVKA Z HUSÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ BEITO
Hypoalergenní luxusní přikrývka. Náplň z 80 % prachového peří bílé husy 
evropské/20 % husího peří, 700 g. Potah z hustě tkaného 100% bavlněného 
batistu. Nosnost 550. Praní 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 8999,-

Husí prachové peří

Sleva 
50 %

45004500..--
PŘIKRÝVKA

200x220 cm 11999,- 8000,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 
2199,- 1350,- 
70x80 cm 2799,- 1650,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA
VYROBENO 
V DÁNSKU

Sleva 
41 %

16501650..--
POLŠTÁŘ300300..--

POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA MIE
Vzdušná, izolační náplň ze silikonizovaného, spirálovitého dutého vlákna, 
900 g. Jemný potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
135x200 cm 

500500..--
PŘIKRÝVKA

POLŠTÁŘ
700 g, 70x80 cm 300,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
50 %

800800..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA FJELLDAL
Luxusní přikrývka s lehkou měkkou náplní ze silikonizovaného dutého 
vlákna, 1450 g. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna s ošetřením ze 
změkčující aloe vera. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

Extra teplá

Sleva 
50 %

13501350..--
PŘIKRÝVKA

400 g, 135x200 cm 1999,- 1000,- 
2200 g, 200x220 cm 3699,- 2500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

POLŠTÁŘ
40x40 cm 649,- 325,-
50x70 cm (pouze online) 1299,- 650,- 
70x80 cm 1599,- 800,-

4044450

4325601

4330601

4122950

4209901

4237650



11

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

ZÁTĚŽOVÁ PŘIKRÝVKA GJENDETUNGA
Kvalitní přikrývka s 95 % skleněných korálků/5 % polyesterových vláken, 7 kg. 
Tlak ze skleněných perlí má uklidňující a relaxační účinek na tělo. Pouzdro ze 
100% bavlny. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 

20002000..--

9 kg, 135x200 cm (pouze online) 2150,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

POLŠTÁŘ SOGNDAL
Výškově nastavitelný luxusní polštář z tlakům ulevující drcené vzdušné 
paměťové pěny s chladivým gelem. Z jedné strany má vrstvu chladivého 
gelu. Polyesterový potah má z jedné strany chladivý polyetylen, praní na 
40 °C. Prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou. 42x65x15 cm 2499,-

Sleva 
50 %

12501250..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 přikrývkami, které jsou k sobě 
připnuté knoflíky. Vzdušná náplň ze silikonizovaného, spirálovitého 
dutého vlákna, hmotnost 500/700 g. Potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1999,-

Sleva 
50 %

10001000..--

200x220 cm 2699,- 1750,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

CELOROČN
Í

POLŠTÁŘ ROYAL NORDIC
Luxusní polštář se vzdušnou náplní ze 70 % Fossflakes vloček  
a 30 % silikonizovaného kuličkového vlákna, 900 g. Měkký potah  
ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. 70x80 cm 1799,-

Sleva 
50 %

900900..--

50x70 cm 1499,- 750,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA
VYROBENO 
V DÁNSKU

Sleva 
50 %

450450..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 950 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1199,-

Extra teplá

Sleva 
50 %

600600..--
PŘIKRÝVKA

1500 g, 200x220 cm 1499,- 1150,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 749,- 375,- 
70x80 cm 899,- 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Chladicí efekt

40466504249204

4106750

4316901

4327501

4127550



12

ZÁRUKA 
AŽ 25 LET

 NA MATRACE 
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
90x200 cm 

400400..--
90x200 CM

80x200 cm 350,-
140x200 cm 650,-
160x200 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

700700..--

60x120 cm 500,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F5
9 cm vysoká matrace s jádrem z 
polyuretanové pěny. 90x200 cm

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
11 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

Baleno v rolích

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm 1250,- 
120x200 cm 2150,- 
140x200 cm* 2350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, 
mini-taštičkovými pružinami 278/m² a 7 zónami komfortu. Výplň z 
polyuretanové pěny. Pratelný hustě prošívaný potah. Postranní 
ventilační pás zlepšuje proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 15999,-

Sleva 
50 %

80008000..--
90x200 CM

80x200 cm 14999,- 7500,-
85x195 cm* 15999,- 8000,-
140x200 cm* 25999,- 13000,-
160x200 cm* 29999,- 15000,-
180x200 cm* 31999,- 16000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

7 zón komfortu

VRCHNÍ MATRACE GOLD T110
8 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny a polyuretanové pěny. Matrace 
má v oblasti boků chladivý gel. Pratelný potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 8999,-

Sleva 
50 %

45004500..--
90x200 CM

80x200 cm 7999,- 4000,- 
85x195 cm 8999,- 4500,- 
140x200 cm* 14999,- 7500,- 
160x200 cm* 15999,- 8000,-
180x200 cm* 17999,- 9000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Chladivý efekt

3438732 3310932

3245632

3343532

3439532



13

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A20
13 lamel. 90x200 cm 

10001000..--
90x200 CM

80x200 cm* 900,-BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny, 2 cm ventilačního kokosového  
vlákna a 6 cm polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 4999,-

Studená pěna + kokosové vlákno

Sleva 
50 %

25002500..--
90x200 CM

70x200 cm* 3999,- 2000,-
80x200 cm 4499,- 2250,-
85x195 cm* 4999,- 2500,-
120x200 cm* 7499,- 3750,-
140x200 cm* 8499,- 4250,-
160x200 cm* 8999,- 4500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A10
22 lamel. 90x200 cm 

700700..--
90x200 CM

70x200 cm 600,-
80x200 cm 650,-
85x200 cm 700,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace s 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, 
které tělu poskytují jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm 
tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 
12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 13999,-

Sleva 
60 %

56005600..--
90x200 CM

80x200 cm* 12999,- 5200,-
85x195 cm* 13999,- 5600,-
120x200 cm (pouze online) 21999,- 8800,- 
140x200 cm* 23999,- 9600,-
160x200cm* 25999,- 10400,-
180x200 cm* 27999,- 11200,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

9.
 1

1.
 2

02
3 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z

Paměťová pěna + kokosové vlákno

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,3/5

3529032

3341532

3531832

3356132



14

VOLNÝ VÝBĚR 

450,- 
SLEVA AŽ 40 % 

Vybírejte z různých druhů, 
materiálů a vzorů. Všechna povlečení 

v rozměru 140x200 cm.
PŮVODNĚ AŽ 749,- 

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 140x200 cm 

EMMY

300300..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

JULIELUCA

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JENNY
100% bavlna. Kvalitní elastické prostěradlo  
s elastickými okraji. 90x200x35 cm 299,-

Sleva 
25 %

225225..--

120x200x35 cm 449,- 350,- 
150x200x35 cm 499,- 375,- 
160x200x35 cm 549,- 400,- 
180x200x35 cm 599,- 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL
100% bavlněný satén se vzorem 
proužků. 140x200 cm 1199,-

Sleva 
42 %

700700..--

200x220 cm 
2199,- 1250,-

POVLEČENÍ BIANA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

Sleva 
28 %

500500..--

140x220 cm 799,- 575,- 
200x220 cm 1299,- 900,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

TRINE

100% bavlněný flanel

DANA

100% bavlna

BRITT

100% bavlněný flanel

RONJA

Flanel

ALICIA

100% bavlněný krep

ANNAMARIA

100% bavlněný krep

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

7376970 73850707385370

1627401

1627442

1627402

7369170

73696707337070

13949707340570 7209302 7323270

7346070 1356470



15

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

• Nepřeplatíte ani korunu navíc

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

             976-14601             
DTI           

600600..--

ZÁVĚS SAVALEN
Žakárově tkaný polyester. S kanálkem 
a páskou. 1 x Š140 x V245 cm 

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS ARA
Polyester/nylon/elastan. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 1699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

850850..--

ZÁVĚS LYGNE
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

400400..--

ZÁCLONA DIMMA
Polyester, lněný vzhled. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

300300..--

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ  
PROSTĚRADLO JANNE
Polyester/bavlna. Elastické 
prostěradlo vhodné na všechny 
typy matrací. S elastickými okraji. 
90x200x30 cm 

115115..--

150x200x30 cm 200,-
160x200x30 cm 215,- 
180x200x30 cm 235,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POVLAK NA POLŠTÁŘ JESSIKA
40x40 cm 

3030..--

30x50 cm 50,- 
50x70/75 cm 65,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

40x60 cm 75,- 
70x80 cm 115,-

ZATEMŇOVACÍ ROLETA BOLGA
Polyester. S řetízkem.  
Možnost nastavení šířky.  
Š60xV170 cm 449,-

Sleva 
39 %

275275..--

80x170 cm 599,- 375,- 
90x210 cm 899,- 550,- 
100x170 cm 749,- 450,- 
120x170 cm 899,- 550,- 
140x170 cm 1099,- 650,- 
180x170 cm 1399,- 850,-

PRASÁTKO  
PEPPA 750,-

WILMA  
650,-

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

LEGO  
NINJAGO 750,-             976-14601             

DTI           

650650..--
CENA OD

MARY TORDIS

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 

KAJSA

400400..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PERKÁLOVÉ POVLEČENÍ EMILY
100% bavlněný perkál. 
140x200 cm 899,-

Sleva 
33 %

600600..--

200x220 cm 1599,- 1000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KLASICKÉ  
PROSTĚRADLO BOLETTE
100% bavlna. 140x250 cm 

200200..--

220x250 cm 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5086042 5086329

50863425085842

50858295078600

1627001

1627042 1446058

1000800

5530833

73883707372970 7384770

7337570 73371707337270

1627442

1627402

73298701446001



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

DNY INSPIRACE 

SLEVA AŽ 50 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR 

INSPIRATIVNÍCH VÝROBKŮ 
VÍCE NA STR. 2-3 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

POVLEČENÍ BELLA
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

200200..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

ZÁCLONA GOLMA
Polyester. S poutky, kanálkem a 
páskou. 1xŠ140xV300 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

175175..--

1xŠ280xV300 cm 
899,- 450,-

RUČNÍK UPPSALA
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 
400 g/m². 50x90 cm 

6565..--

30x50 cm 20,- 
65x130 cm 135,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
FLADSTJERNE
Š30xD30 cm 149,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

7575..--

KOŠ INFINITY
1,4 L, Š13xD17xV8 cm 54,-

Sleva 
26 %

4040..--

4,5 L 99,- 75,- 
11 L 119,- 90,- 
17 L 149,- 115,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace s 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu,  
které tělu poskytují jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm  
tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna  
a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 13999,-

Sleva 
60 %

56005600..--
90x200 CM

80x200 cm* 12999,- 5200,-
85x195 cm* 13999,- 5600,-
120x200 cm (pouze online) 
21999,- 8800,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

140x200 cm* 23999,- 9600,-
160x200cm* 25999,- 10400,-
180x200 cm* 27999,- 11200,-

HERNÍ ŽIDLE AGGESTRUP
Koženka a síťovina. Nastavitelná výška a plynulý naklápěcí mechanismus. Š62xV108-118xH66 cm 3999,-

Sleva 
37 %

25002500..--

JC
Z 

W
50

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

73669705090001

5090063

2128961

6863900

4911691

4911693

3356132

3629939


